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  ברוכים הבאים לגינה שלי, כאן בבית יער שבקרית יערים!

 אני רוצה לתת לכם את כל הסיבות שבעולם להתחיל לגנן את גן העדן בפתח הבית שלכם, בדרך של

 שיתופעולה עם הבריאה. יחד עם הצלם האומן ינאי יעקב ליין הצלם השקענו מכל הלב בצילום מעגל השנה

  כדי שתקבלו את התוצרת הטובה ביותר, מכל עונה ועונה בגינה.

 

 אני בטוחה שככל שתתקדמו בשיעורים, ייפתח לפניכם חלון מיוחד במינו להתבונן דרכו סביבכם מתוך

 עיניים חדשות. בפרמקלצ'ר קוראים לזה 'להרחיב את הקצוות' – ואתם תדעו להרחיב את הקצוות של

 עצמכם אל הגינה, ו'את הקצוות של הגינה' אליכם, עד שכגננים, תהפכו להיות חלק בלתי נפרד מהגן

  שלכם, וכמו האדם בגן – אתם כאן חלק רב תועלת ומשמעותי במיוחד.

 

  זהו קודם כל קורס גינון פרמקלצ'ר. אבל לא רק.

 לכן לא מומלץ לדלג על שום שיעור. כל נושא מוביל להבנה עמוקה יותר של הגינה ושל העולם בו אנחנו

 חיים, כי גינה אחת (הגינה שלכם) היא חלק מהבריאה כולה. אם הגעתם לכאן, אני מניחה שאתם רוצים גינה

 עם משמעות (ולא 'סתם גינה'), לכן שווה ללכת איתי יד ביד מההתחלה לסוף, לפי הסדר, כדי להפנים את

  העקרונות ואת השפה של התבניות.

 

 כל מילה בקורס הזה – היא מעשית מאוד. הקורס הדיגיטלי שאני נותנת לכם הוא התמצית של הטוב ביותר

 מניסיוני בשלושים השנה בהם אני מלמדת גינון בכלל וגינון אקולוגי (פרמקלצ'ר) בפרט. הוא מביא לכם את

 המיטב משני הקורסים שלי, 'קורס תכנון פרמקלצ'ר' וקורס 'מהגינה למטבח'. זהו לב ליבה של שיטת שפע

 בשבע שיצרתי – דרך להגיע לשפע דרך השבע. אתם תגלו שיש לנו שבעה אזורים, שבע קומות צומח, שבע

  שנים במחזור העשייה, ועוד הרבה ש.ב.ע ושביעיות איתם ניפגש במהלך הלימוד.

 

 אתם מקבלים יחד עם הקורס הזה ספר לימוד, מתנה מבית יער - 'גן עדן בפתח הבית' שהפך להיות רב מכר

 בעולם הגינון והוא המדריך לפרמקלצ'ר ישראלי מקומי. בסוף כל שיעור אציין איזה עמודים כדאי לקרוא

 בספרים. וזה מומלץ בחום! אני ממליצה לראות פרק אחד בשבוע, לקרוא ולעשות את תרגיל ה'נסו זאת'

  המופיע בסיום השיעור כקובץ פידיאף - ו... הרווח כולו שלכם. כך תסיימו את הקורס בנחת.

 

 בכל פעם בה אני אומרת בקורס 'כמו שראינו' - תסמכו עליי שלא אשכח להראות זאת בהמשך הלימוד.

 ערכנו את הדברים מנדבך לנדבך, וסדר הדברים חשוב. אם הזכרתי 'כמו שעושים לפת כבושה' תהיו



 בטוחים, שאראה איך עושים. והכל מצולם בצורה בהירה, ומוסבר לפרטי פרטים. מעשי ויישומי. במהלך

 הצפייה, אתם מוזמנים לרשום לעצמכם שאלות, ולשלוח לי אותן בסיום הצפייה בקורס כולו. ברוב המקרים,

  השאלה תיענה מעצמה ככל שהקורס מתקדם. כל שאלה חשובה.

 פתחנו עבור משתתפי הקורס הדיגיטלי דף פייסבוק מיוחד 'גינת הפרמקלצ'ר של טליה שניידר' ואתם

  מוזמנים להירשם בו ולהעלות כל שאלה שעולה בדעתכם, כולל תמונות מהגינה המתפתחת שלכם.

 

* * * * * * *  
 

  ולפני שמתחילים, בקשה אישית ממני:

  * קורס זה הוא פרי עבודת חיים והשקעה עצומה.

  ממון ואהבה הושקעו ביצירת הקורס, צילומו ועריכת כל פרטיו.

 * עכשיו, כשרכשתם את הקורס, תוכלו כמובן לצפות בו בבית עם אנשים בני אותה משפחה, המחוברים

  לאותו מחשב.

 * בני משפחה אחרים/ שכנים שלכם - יפה יהיה אם תמליצו להם, והם יתמכו בעשייה שלי, וירכשו עותק אישי

  של הקורס עבור בני ביתם.

  * תוכלו לצפות בקורס מ - 3 מכשירים תומכים שונים.

  * בכל שבוע נפתחת לכם סדרה נוספת של הקורס, ולאחר מכן הקורס פתוח לכם לצפייה ללא הגבלה.

  ממליצה לכם לחזור לשיעורים שנגעו בכם, וליהנות מהקורס ככל שתוכלו.

  * בבקשה: אין להעביר קטעים מהקורס או את כולו לאחרים.

  אין להעתיק ולשכפל קטעים מהקורס או את כולו. כל הזכויות שמורות לטליה שניידר והוצאת יער.

 

  שיהיה לימוד מרתק ופורה, ושתרגישו את השינוי בגינה שלכם ובמפלס השמחה שלכם.

 

  תודה שאתם יוצאים איתי למסע הזה,

 טליה שניידר.

 


